
 
 

UCHWAŁA NR LX/620/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) i przy 
zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4.215.397 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.678.401 zł, 

c) ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.536.996 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 4.185.508 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 1.945.508 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się (per saldo) o kwotę 136.599 zł, tj.: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się (per saldo) o kwotę 15.401 zł, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się (per saldo) o kwotę 152.000 zł, 

- w lit. b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 360.000 zł, 

- w lit. c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 982.000 zł, 

- w lit. d) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 740.107 zł. 

c) ust. 1 pkt. 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.240.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1872



- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 2.240.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 54.174.895 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysokości 13.699.500 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niżokreślone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytówi pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 34.525.441 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 5.949.954 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu miasta w kwocie 63.275.395 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”; 

5) w § 6 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta do kwoty 48.225.485 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w § 7: 

a) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przychody w kwocie 1.340.280 zł i dochody w kwocie 880.260 zł ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw oraz wydatki w kwocie 2.220.540 zł przeznaczone na realizację wypłat dodatku 
węglowego, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3 i 17.”;, 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Dochody w kwocie 4.080 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym 
mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz wydatki w kwocie 
4.080 zł przeznaczone na realizację wypłat dodatku na zakup opału dla gospodarstw domowych 
i podmiotów wrażliwych dotyczącego niektórych źródeł ciepła, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 19.”, 

c) po ust.10 dodaje się ust.11 o brzemieniu: 

„11. Dochody w kwocie 938.401 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym 
mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz wydatki w kwocie 
938.401 zł przeznaczone na zwrot podatku VAT od ceny gazu dostarczonego w 2023 r. wraz 
z kosztami obsługi, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 20.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wyodrębnia się w budżecie miasta środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy – Rady 
Dzielnic w łącznej kwocie 41.716 zł i uprawnia je do prowadzenia gospodarki finansowej na zasadach 
określonych w Statucie Miasta i statutach tych jednostek, w ramach budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.; 

8) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1872



9) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 – Plan przychodów budżetu miasta na 2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 14 – Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu miasta na 2023 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) dodaje się załącznik nr 15 – Środki do dyspozycji Rad Dzielnic na 2023 rok, zgodnie z treścią załącznika 
nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 17 – Plan przychodów i dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz plan wydatków 
przeznaczonych na realizację wypłat dodatku węglowego, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika 
nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 19 – Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym 
mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz plan wydatków przeznaczonych 
na realizację wypłat dodatku na zakup opału dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 
dotyczące niektórych źródeł ciepła,dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

15) dodaje się załącznik nr 20 – Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz plan wydatków 
przeznaczonych na zwrot podatku VAT od ceny gazu dostarczonego w 2023 r. wraz z kosztami obsługi, 
zgodnie z treścią załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1872



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 740 000,00

0,00 740 000,00

0,00 740 000,00

853 0,00 938 401,00

0,00 0,00

0,00 938 401,00

razem: 0,00 1 678 401,00

0,00 740 000,00

600 0,00 586 996,00

0,00 0,00

0,00 586 996,00

801 0,00 1 950 000,00

0,00 0,00

0,00 1 950 000,00

razem: 0,00 2 536 996,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 17 112 254,00 17 852 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 740 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 740 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 317 340,00 2 255 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

1 246 440,00 2 184 841,00

bieżące 304 394 771,00 306 073 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855 555,00 1 595 555,00

majątkowe

Transport i łączność 38 823 224,00 39 410 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 284 775,00 38 284 775,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

536 949,00 1 123 945,00

Oświata i wychowanie 1 000,00 1 951 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 950 000,00

majątkowe 70 078 572,00 72 615 568,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej)  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1872



0,00 0,00

0,00 4 215 397,00

0,00 740 000,00

43 872 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 727 900,00 45 467 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 872 345,00

Ogółem: 374 473 343,00 378 688 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1872



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 949 694,00 13 535 250,00 2 020 670,00 0,00 2 020 670,00 11 514 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 414 444,00 72 414 444,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

86 069 694,00 13 535 250,00 2 020 670,00 0,00 2 020 670,00 11 514 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 534 444,00 72 534 444,00 0,00 0,00

25 886 364,00 2 020 670,00 2 020 670,00 0,00 2 020 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 865 694,00 23 865 694,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

26 006 364,00 2 020 670,00 2 020 670,00 0,00 2 020 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985 694,00 23 985 694,00 0,00 0,00

851 755,00 801 755,00 621 755,00 11 955,00 609 800,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 755,00 1 101 755,00 621 755,00 11 955,00 609 800,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 751 159,00 15 351 159,00 15 235 632,00 0,00 15 235 632,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 491 159,00 16 091 159,00 15 235 632,00 0,00 15 235 632,00 0,00 115 527,00 740 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

12 979 650,00 12 979 650,00 12 979 650,00 0,00 12 979 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 719 650,00 13 719 650,00 12 979 650,00 0,00 12 979 650,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 323 587,00 39 139 587,00 38 001 758,00 29 880 924,00 8 120 834,00 446 529,00 691 300,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-127 150,00 -127 150,00 -127 150,00 0,00 -127 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 203 587,00 39 019 587,00 37 881 758,00 29 880 924,00 8 000 834,00 446 529,00 691 300,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

33 088 878,00 32 954 878,00 32 941 878,00 26 855 975,00 6 085 903,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 088 878,00 32 954 878,00 32 941 878,00 26 855 975,00 6 085 903,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

856 625,00 856 625,00 410 096,00 2 820,00 407 276,00 446 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 625,00 736 625,00 290 096,00 2 820,00 287 276,00 446 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 583 273,00 110 733 273,00 93 696 130,00 74 244 129,00 19 452 001,00 16 609 923,00 316 925,00 110 295,00 0,00 0,00 5 850 000,00 5 850 000,00 0,00 0,00

-18 407,00 -18 407,00 -18 407,00 -3 000,00 -15 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 507,00 10 507,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

118 575 373,00 110 725 373,00 93 688 123,00 74 241 129,00 19 446 994,00 16 609 923,00 316 925,00 110 402,00 0,00 0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 0,00 0,00

33 600 032,00 32 000 032,00 24 046 855,00 20 248 330,00 3 798 525,00 7 860 280,00 92 897,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -3 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

35 587 432,00 31 987 432,00 24 034 255,00 20 245 330,00 3 788 925,00 7 860 280,00 92 897,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00

801

przed zmianą

80104

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Przedszkola

po zmianach 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 48 540 980,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 48 540 980,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) 

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1872



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 233,00 104 233,00 79 233,00 5 000,00 74 233,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 407,00 -5 407,00 -5 407,00 0,00 -5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 107,00 10 107,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 933,00 108 933,00 83 826,00 5 000,00 78 826,00 0,00 25 000,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 620,00 2 657 620,00 76 620,00 51 620,00 25 000,00 0,00 2 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 401,00 938 401,00 18 401,00 18 401,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596 021,00 3 596 021,00 95 021,00 70 021,00 25 000,00 0,00 3 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 620,00 2 657 620,00 76 620,00 51 620,00 25 000,00 0,00 2 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 401,00 938 401,00 18 401,00 18 401,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596 021,00 3 596 021,00 95 021,00 70 021,00 25 000,00 0,00 3 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 450,00 437 450,00 263 672,00 229 678,00 33 994,00 123 778,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 450,00 440 450,00 266 672,00 229 678,00 36 994,00 123 778,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 450,00 387 450,00 263 672,00 229 678,00 33 994,00 123 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 450,00 390 450,00 266 672,00 229 678,00 36 994,00 123 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 901 096,00 26 826 096,00 7 180 121,00 5 063 578,00 2 116 543,00 300 000,00 19 345 975,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 906 503,00 26 831 503,00 7 185 528,00 5 063 578,00 2 121 950,00 300 000,00 19 345 975,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

3 605 435,00 3 530 435,00 3 226 435,00 2 564 981,00 661 454,00 300 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 842,00 3 535 842,00 3 231 842,00 2 564 981,00 666 861,00 300 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

76 851 864,00 41 499 444,00 41 320 345,00 1 099 274,00 40 221 071,00 50 000,00 0,00 129 099,00 0,00 0,00 35 352 420,00 35 352 420,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 85 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

76 996 864,00 41 524 444,00 41 285 345,00 1 099 274,00 40 186 071,00 110 000,00 0,00 129 099,00 0,00 0,00 35 472 420,00 35 472 420,00 0,00 0,00

10 959 759,00 676 692,00 547 593,00 30 500,00 517 093,00 0,00 0,00 129 099,00 0,00 0,00 10 283 067,00 10 283 067,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

11 079 759,00 676 692,00 547 593,00 30 500,00 517 093,00 0,00 0,00 129 099,00 0,00 0,00 10 403 067,00 10 403 067,00 0,00 0,00

459 272,00 459 272,00 409 272,00 0,00 409 272,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 272,00 459 272,00 349 272,00 0,00 349 272,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 922 452,00 566 250,00 566 250,00 2 000,00 564 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 356 202,00 6 356 202,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 947 452,00 591 250,00 591 250,00 2 000,00 589 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 356 202,00 6 356 202,00 0,00 0,00

6 176 859,00 5 621 859,00 2 478 859,00 234 287,00 2 244 572,00 2 880 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238 459,00 5 683 459,00 2 478 459,00 234 287,00 2 244 172,00 2 880 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 7 001 467,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 7 001 467,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 7 001 467,00

przed zmianą 7 001 467,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1872



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 317 950,00 5 317 950,00 2 174 950,00 3 000,00 2 171 950,00 2 880 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 379 950,00 5 379 950,00 2 174 950,00 3 000,00 2 171 950,00 2 880 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 919,00 6 919,00 6 919,00 0,00 6 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 519,00 6 519,00 6 519,00 0,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

428 678 127,00 309 324 731,00 227 646 487,00 123 103 928,00 104 542 559,00 43 905 615,00 30 641 074,00 1 639 308,00 866 885,00 4 625 362,00 119 353 396,00 119 053 396,00 300 000,00 0,00

-205 957,00 -205 957,00 -205 957,00 -3 000,00 -202 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 391 465,00 2 151 465,00 69 358,00 18 401,00 50 957,00 360 000,00 982 000,00 740 107,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00

432 863 635,00 311 270 239,00 227 509 888,00 123 119 329,00 104 390 559,00 44 265 615,00 31 623 074,00 2 379 415,00 866 885,00 4 625 362,00 121 593 396,00 121 293 396,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 55 542 447,00

55 542 447,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1872



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 949 954 5 949 954

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 34 555 330 -29 889 34 525 441

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 22 800 000 22 800 000

63 305 284 -29 889 63 275 395

Plan przychodów budżetu miasta na 2023 rok

Razem:

zmiana Załącznika nr 3 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1872



48 225 485 26 774 486 0 21 450 999

44 275 615 26 774 486 0 17 501 129

3 949 870 0 0 3 949 870

I 22 904 719 10 040 785 0 12 863 934

22 326 449 10 040 785 0 12 285 664

578 270 0 0 578 270

1. 10 542 166 9 647 111 0 895 055

2. 393 674 393 674 0 0

3. 11 968 879 0 0 11 968 879

II 25 320 766 16 733 701 0 8 587 065

21 949 166 16 733 701 0 5 215 465

3 371 600 0 0 3 371 600

1. Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst 17 033 701 16 733 701 0 300 000

2. 4 915 465 0 0 4 915 465

3. 3 371 600 0 0 3 371 600

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LX/620/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 r. 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wyszczególnienie

Samorządowe instytucje kultury:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozdział §

Jednostki sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje celowe
Plan na 2023 rok dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

dotacje na cele bieżące

Dział

OGÓŁEM, w tym:

dotacje na cele bieżące

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Osoby fizyczne

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2023 rok

zmiana Załącznika nr 14 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 roku

z tego:

Związek metropolitarny

Lp.

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1872



Bobrowniki 

Śląskie -

Piekary 

Rudne

Lasowice Opatowice Osada Jana Pniowiec
Repty 

Śląskie
Rybna Sowice

Stare 

Tarnowice
Strzybnica

Śródmieście 

Centrum

OGÓŁEM 41 716  3 580  3 671  2 900  3 563  2 825  3 203  2 785  2 907  5 571  3 772  6 939  

41 716  3 580  3 671  2 900  3 563  2 825  3 203  2 785  2 907  5 571  3 772  6 939  

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 r.

zmiana Załącznika nr 15 do Uchwały nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022r. 

R A D A    D Z I E L N I C Y

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI RAD DZIELNIC na 2023 rok

- Załącznik nr 15 do Uchwały nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia21 grudnia 2022 roku

w złotych

- wydatki bieżące

Dział Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1872



Dział Rozdział Treść

Plan przychodów 

i dochodów na 

2023 rok

Plan wydatków na 

2023 rok

2 220 540 2 220 540

1 340 280 x

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 340 280

-  środki z dodatku węglowego 1 340 280

880 260

dochody bieżące 880 260

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880 260

dochody bieżące 880 260

2 220 540

wydatki bieżące 2 220 540

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 220 540

wydatki bieżące 2 220 540

85395 Pozostała działalność 2 220 540

wydatki bieżące 2 220 540

x

WYDATKI OGÓŁEM

PRZYCHODY OGÓŁEM

RAZEM

DOCHODY OGÓŁEM

PLAN PRZYCHODÓW i DOCHODÓW na 2023 rok
ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw 
oraz

PLAN WYDATKÓW na 2023 rok

przeznaczonych na realizację wypłat dodatku węglowego  

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 roku 

zmiana Załącznika nr 17 do Uchwały nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1872



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów 

na 2023 rok

Plan wydatków na 

2023 rok

4 080 4 080

4 080

dochody bieżące 4 080

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 080

dochody bieżące 4 080

4 080

wydatki bieżące 4 080

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 080

wydatki bieżące 4 080

85395 Pozostała działalność 4 080

wydatki bieżące 4 080

x

WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM

DOCHODY OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW na 2023 rok
ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw 
oraz

PLAN WYDATKÓW na 2023 rok

przeznaczonych na realizację wypłat dodatku na zakup opału dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych dotyczącego niektórych źródeł ciepła.

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 roku

zmiana Załącznika nr 19 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1872



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów 

na 2023 rok

Plan wydatków na 

2023 rok

938 401 938 401

938 401

dochody bieżące 938 401

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 401

dochody bieżące 938 401

938 401

wydatki bieżące 938 401

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 401

wydatki bieżące 938 401

85395 Pozostała działalność 938 401

wydatki bieżące 938 401

x

WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM

DOCHODY OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW na 2023 rok
ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw 
oraz

PLAN WYDATKÓW na 2023 rok

przeznaczonych na zwrot podatku VAT od ceny gazu dostarczonego w 2023 r. wraz z kosztami obsługi .                    

Załącznik nr 8 do Uchwały nr LX/620/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2023 roku                      

dodanie Załącznika nr 20 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1872


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-28T12:57:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




